
19/07/2024 - CASORATE S. - GARA SOCIALE  1.000 METRI

SERIE 1 - ORDINE ARRIVO
Pos. Pett. Cognome Nome Categ. Societa' Tempo Punti

1 33 CANTISANI BIAGIO SM55  Atl.Casorate S. 00:03:16:90 822

2 37 BALZARINI ANDREA SM40  Atl.Casorate S. 00:03:47:69 347

3 8 RAIMONDI LUIGI 2008 00:03:54:91

4 16 GARAVAGLIA MAURO SM65  Atl.Casorate S. 00:03:57:22 671

5 7 BREBBIA ANTONIO SM65  Atl.Casorate S. 00:04:06:76 602

6 18 MAZZUCCATO DAVIDE SM60  Atl.Casorate S. 00:04:14:15 461

7 22 MARASI FABRIZIO SM60  Atl.Casorate S. 00:04:19:99 423

8 14 FEDERICO CARMELO 00:04:23:46

9 26 MARZOLO LUANA SF50  Atl.Casorate S. 00:04:25:22 323

10 9 RAIMONDI MATTEO 1971 00:04:26:15

11 31 PURICELLI ENRICO SM55  Atl.Casorate S. 00:04:27:64 300

12 4 FERRETTI MASSIMO SM65  Atl.Casorate S. 00:04:31:12 441

13 40 BARBIERO ELIO SM70  Atl.Casorate S. 00:04:32:09 539

14 43 MABONI LORENA SF60  Atl.Casorate S. 00:04:33:91 444

15 25 MASTELLI BARBARA SF50  Atl.Casorate S. 00:04:38:56 246

16 2 MANDATELLI COSTANTINO SM60  Atl.Casorate S. 00:04:43:62 286

17 12 URBAN ROMEO SM70  Atl.Casorate S. 00:04:50:91 426

18 17 SOLDAVINI LORENA SF60  Atl.Casorate S. 00:04:52:06 333

19 24 BALLABIO ALBERTO SM65  Atl.Casorate S. 00:05:04:17 260

20 39 CARUSO DANIELA SF35  Atl.Casorate S. 00:05:18:77 1

21 21 BONDIONI ORNELLA SF70  Atl.Casorate S. 00:05:43:04 318

SERIE 2 - ORDINE ARRIVO
Pos. Pett. Cognome Nome Categ. Societa' Tempo Punti

1 3 MENEGUZZO ENZO SM55  Atl.Casorate S. 00:03:15:46 835

2 1 MAZZILLI FRANCESCO SM65  Atl.Casorate S. 00:03:16:23 1007

3 19 MALTAGLIATI ANDREA SM50  Atl.Casorate S. 00:03:19:08 722

4 6 SOLDAVINI LORENZO SM50  Atl.Casorate S. 00:03:21:21 703

5 11 RICCI LUCA SM45  Atl.Casorate S. 00:03:21:74 623

6 38 VARALLI MIRKO SM45  Atl.Casorate S. 00:03:29:09 559

7 36 PIZZOLLA ENEA 2010 Limerick AC 00:03:30:07

8 23 LOPRESTO LUCA 00:03:32:15

9 42 COVIZZI VANESSA SF  Atl.Casorate S. 00:03:32:38 615

10 30 MINATO MARA SF50  Atl.Casorate S. 00:03:34:58 700

11 20 PURICELLI ANTONIO SM50  Atl.Casorate S. 00:03:36:84 572

12 41 CARUSO ANTONIO SM55  Atl.Casorate S. 00:03:42:06 610

13 15 CONCONI FABRIZIO SM50  Atl.Casorate S. 00:04:03:45 377

SERIE 3 -  ORDINE ARRIVO
Pos. Pett. Cognome Nome Categ. Società Tempo Punti

1 44 BORONA NICOLO' SM Atl.Casorate S. 00:02:53:57 729

2 10 PURICELLI MARCO AM  Atl.Casorate S. 00:02:53:77 529

3 29 GIACOMINI DIEGO SM45  Atl.Casorate S. 00:03:00:69 816

4 5 PIZZOLLA PIERPAOLO SM55  Atl.Casorate S. 00:03:02:22 960

5 28 FORLEO TIZIANO SM50  Atl.Casorate S. 00:03:03:19 870

6 13 MARZOLA ALESSANDRO 1974 US San Vittore O. 00:03:03:47

7 32 BONISOLO DANIELE SM Atl. Casorate S. 00:03:14:22 532

8 27 FERRAZZO SANDRO SM45  Atl.Casorate S. 00:03:19:10 644

9 35 NIEGO LORENZO SM  Atl.Casorate S. 00:03:20:49 478



SERIE 1 -  STAFFETTE 4X200M
Pos. Pett. Tempo

1 00:02:12:59

2 00:02:33:61

3 00:02:45:87

4 00:02:46:09

SERIE 2 -  STAFFETTE 4X200M
Pos. Pett. Tempo

1 00:02:02:17

2 00:02:07:69

3 00:02:09:70

4 00:02:58:02

FINALE -  STAFFETTE 4X200M
Pos. Pett. Tempo

1 00:02:02:32

2 00:02:03:11

Atleti

BORONA N., PURICELLI M., PIZZOLLA P., PIZZOLLA E.

MALTAGLIATI A., PURICELLI A., SOLDAVINI L., MARINO U.

BALLABIO A., MAZZUCCATO D., MASTELLI B., SOLDAVINI L.

GIACOMINI D., BONISOLO D., NIEGO L., FORLEO T.

Atleti

BREBBIA A., VARALLI M., CARUSO A., RICCI L.

CONCONI F., MARZOLO L., MABONI L., BARBIERO E.

URBAN R., MANDATELLI C., GARAVAGLIA M, BONDIONI O.

BALZARINI LEONARDO, TOMMASO, DANIELA, ANDREA

GIACOMINI D., BONISOLO D., NIEGO L., FORLEO T.

BORONA N., PURICELLI M., PIZZOLLA P., PIZZOLLA E.

Atleti



CLASSIFICHE CAMP. SOCIALE
Pos. Pett. Cognome Nome Categ. Tempo P.ti C. Punti

1 42 COVIZZI VANESSA AF 00:03:32:38 615 25

2 30 MINATO MARA AF 00:03:34:58 700 18

3 26 MARZOLO LUANA AF 00:04:25:22 323 15

4 25 MASTELLI BARBARA AF 00:04:38:56 246 12

5 39 CARUSO DANIELA AF 00:05:18:77 1 11

Pos. Pett. Cognome Nome Categ. Tempo P.ti C. Punti

1 43 MABONI LORENA SF55+ 00:04:33:91 444 25

2 17 SOLDAVINI LORENA SF55+ 00:04:52:06 333 18

3 21 BONDIONI ORNELLA SF55+ 00:05:43:04 318 15

Pos. Pett. Cognome Nome Categ. Tempo P.ti C. Punti

1 44 BORONA NICOLO' AM 00:02:53:57 729 25

2 10 PURICELLI MARCO AM 00:02:53:77 529 18

3 32 BONISOLO DANIELE AM 00:03:14:22 532 15

4 35 NIEGO LORENZO AM 00:03:20:49 478 12

5 37 BALZARINI ANDREA AM 00:03:47:69 347 11

Pos. Pett. Cognome Nome Categ. Tempo P.ti C. Punti

1 29 GIACOMINI DIEGO SM45 00:03:00:69 816 25

2 27 FERRAZZO SANDRO SM45 00:03:19:10 644 18

3 11 RICCI LUCA SM45 00:03:21:74 623 15

4 38 VARALLI MIRKO SM45 00:03:29:09 559 12

Pos. Pett. Cognome Nome Categ. Tempo P.ti C. Punti

1 28 FORLEO TIZIANO SM50 00:03:03:19 870 25

2 19 MALTAGLIATI ANDREA SM50 00:03:19:08 722 18

3 6 SOLDAVINI LORENZO SM50 00:03:21:21 703 15

4 20 PURICELLI ANTONIO SM50 00:03:36:84 572 12

5 15 CONCONI FABRIZIO SM50 00:04:03:45 377 11

Pos. Pett. Cognome Nome Categ. Tempo P.ti C. Punti

1 5 PIZZOLLA PIERPAOLO SM55 00:03:02:22 960 25

2 3 MENEGUZZO ENZO SM55 00:03:15:46 835 18

3 33 CANTISANI BIAGIO SM55 00:03:16:90 822 15

4 41 CARUSO ANTONIO SM55 00:03:42:06 610 12

5 31 PURICELLI ENRICO SM55 00:04:27:64 300 11

Pos. Pett. Cognome Nome Categ. Tempo P.ti C. Punti

1 18 MAZZUCCATO DAVIDE SM60 00:04:14:15 461 25

2 22 MARASI FABRIZIO SM60 00:04:19:99 423 18

3 2 MANDATELLI COSTANTINO SM60 00:04:43:62 286 15

Pos. Pett. Cognome Nome Categ. Tempo P.ti C. Punti

1 1 MAZZILLI FRANCESCO SM65+ 00:03:16:23 1007 25

2 16 GARAVAGLIA MAURO SM65+ 00:03:57:22 671 18

3 7 BREBBIA ANTONIO SM65+ 00:04:06:76 602 15

4 40 BARBIERO ELIO SM65+ 00:04:32:09 539 12

5 4 FERRETTI MASSIMO SM65+ 00:04:31:12 441 11

6 12 URBAN ROMEO SM65+ 00:04:50:91 426 10

7 24 BALLABIO ALBERTO SM65+ 00:05:04:17 260 9


